Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 133»

 г.Перми

ПРИКАЗ

22.10. 2015 г.                                                                                                       № 01-25/10-22-05

Об утверждении штатного расписания

МАОУ «СОШ № 133» на 2015-2016 год

по предоставлению платных образовательных услуг

             В соответствии с разделом 1 указаний, утвержденных постановлением

Госкомстата  России от 5 января 2004 г. № 1,  Положением об оказании платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание  МАОУ «СОШ № 133» г.Перми по

предоставлению платных образовательных услуг от 22.10.2015 г  № 2   с численным

составом в количестве 3,75 штатных единиц с месячным фондом оплаты труда 49 024,50

рублей.

2.  Действие приказа распространить на правоотношения, наступающие  с

02.02.2015 года.

3. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой

Приложение: штатное расписание на 1 листе.

Директор                                                                                                           Адамова Э.В.